
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

1 lapa no 3 lapām 
 

97. 

Planetārie termiņi atbilst visiem pārzemes termiņiem. Drūmais planētas stāvoklis 

prasa visus spēkus līdzsvara nostiprināšanai. Viegli domāt par nākotni, ja gars pazīst 

divu Pasauļu sakarību, ja gars ir sekmīgs savā trauksmē uz Ugunīgo Pasauli. Nav tādu 

daiļumu, kas garam neatklātu apstiprinātās nākotnes plašumu. Smalkajā Pasaulē 

norisinās notikumi, kas palīdzēs norisēm uz Zemes. Sevišķi saspringti ir Zemei tuvie 

slāņi. Veseli kara pulki pulcējas notikumiem. Veselas tautas bruņojas pret ārdošajiem 

spēkiem. Pārzemes Pasaule neatstās planētu bez palīdzības. Tāpat arī Pasaules Māte, 

un Labuma Hierarhija un Ugunīgie Valdnieki pulcina savus karapulkus. Patiesi, 

varens laiks, kas izlemj Zemes likteni – Debesu Spēki piesātina izplatījumu – to 

paturēsim prātā ceļā uz Ugunīgo Pasauli. 

98. 

Pasaule iegrimusi tik drūmā stāvoklī, ka pārzemes sfēras pildās ar smacējošām gāzēm. 

Dažādas norādītās parādības liecina, ka melnie pavedieni ietin zemes sfēras. Ir pareizi 

domāt un sagatavot apziņu ugunīgiem satricinājumiem. Izplatījumam nepieciešama 

šķīstīšana, un jauna izlādēšanās var skārt Zemes sfēras, ja radoši atdzīvosies jaunu 

impulsu saspringtās garīgās strāvas. Bez jaunu principu un koordinācijas 

nostiprinājuma uz planētas atmoda nav sagaidāma. Koordinācijai ar vitālajiem 

potenciāliem vajadzīgas tikai izplatījuma strāvas. Tā ceļā uz ugunīgo Pasauli 

tieksimies augšupejā, ugunīgo garīgo strāvu nesti. 

99. 

Cilvēki pat nenojauš, cik ļoti planētas spriegums sakāpinājies! Visi apstākļi, kādus 

rada Valstis, ir pielīdzināmi vulkānam. Katrs darbības vilnis ārdīšanas piesātināts. 

Nav tādu stāvokļu, kas pierādītu tiekšanos uz glābiņu. Bet jo smacīgāk, jo ātrāk var 

atrisināties diženā Pasaules Problēma. Arī pārzemes sfēras ir satrauktas. Patiesi, 

ikviens gars, kas tiecas nākotnē, spēj nojaust to Kaut ko, par kuru zina vienīgi 

Valdoņi. Ir jādomā par tuvojošiem mākoņiem, kas neizbēgami izpostīs zemes, kuras 

pretojas Gaismai. Jaunā Ausma jau apgaismo tumšo apvārsni. Notikumi jau tuvojas, 

un jaunie spēki ceļ labāku nākotni. Tāpēc ir jāpadomā par Uguns Stihiju, jo kas no 

Uguns, tas ar Uguni uzvarēs. 

100. 

Cilvēce izkropļo visas Patiesības, sākot ar mazajām un beidzot ar diženajām. Jo 

augstāks likums, jo zemāka tā sagrāve. Enerģiju apvienošana tik ļoti veicina apzinīgu 

traukšanos, bet cilvēks uzlicis savu zīmogu. Tāpēc ugunīgā šķīstīšana notiek likumīgi. 

Izplatījums varenu rekordu piesātināts, tie atklās cilvēcei Esamības cildeno Patiesību. 

Norisinās liela Pasaules apvērsuma sagatavošana, tajā piedalīsies Ugunīgie Spēki. Kā 

pēdējais pārbaudes akmens cilvēcei tiks doti visu ugunīgo likumu principi. Mēs esam 

gatavi Varenajai stundai. 

 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

2 lapa no 3 lapām 
 

101. 

Pirms Pasaules varenās pārkārtošanas, visi tumšie spēki izpaužas labākai 

transmutācijai. To, kas notiek Pasaulē, nevar nosaukt par evolūcijas pakāpi, bet 

patiešām var sacīt, ka izpaužas viszemākais, tumsas spēku vissaspringtākais. 

Vispiesātinātākais. Bet varens ir darbs, kas visu spējīgāko pulcina varenajai 

pārkārtošanai. Tāpat kā zemes sfēru sabiezētie slāņi gatavojas kaujai, tā arī Gaismas 

spēki stāv sardzē. Pakāpe, kādu pārdzīvo planēta, salīdzināma ar Kosmiskās Uguns 

kalvi. Visas blīvās enerģijas spraigi iedegušās, un sardzē stāv Ugunīgās Tiesības. 

Ugunīgā jaunrade apvieno visas ugunīgās enerģijas, - un Pasaule pārkārtojas divu 

polaritāšu saspringtībā. Vajag vērīgi iepazīt šīs brāzmojošās enerģijas. 

102. 

Kura sirds uzņēmusies pārmērīgo Nastu? Saliedētā sirds, kas pazīst Kosmisko Nastu. 

Kas gan nes mūžu nastu? Vienbūtīgā Sirds, kas pazīst Bezrobežību. Kas gan tiecas 

ugunīgā varoņdarbā? Vienbūtīgā Sirds, kas pazīst Kosmiskās Tiesības. Tā, patiesi, 

Pasauli piesātina vienbūtīgā Sirds. Cilvēcei vairāk ciešanu sagādā gars nekā matērija 

un tikai tad, kad gars pievienosies Kosmisko Tiesību likumam, cilvēce pārvarēs savas 

garīgās kaites. Planēta zaudējusi savu cildeno un skaidro uzdevumu. Matērija tik ļoti 

iestigusi blīvajā stāvoklī, ka nepieciešams to izsmalcināt. Kad Apvienotās Sirds Vēsts 

piesātinās garu ar tīru traukšanos, tad patiesi, dzīve pārveidosies. Kas gan nesīs 

Pasaulei Vēsti par ugunīgo Vienotību? Sacīsim – Saliedētā Sirds, mūžīgās Uguns 

pārpilnā Sirds, - jā, jā, jā! Tas, kam pamatu ielikušas Kosmiskās Tiesības un gribas 

spēcīgā traukšanās, ir negrozāms likums. Tas, kas ar Kosmu, tas Kosma Daiļumā arī 

paliks – tā saka Šambalas Valdonis. 

103. 

Zemes blīvi saindē un šķīsta pati cilvēce. Katra dzīves parādība atstāj savas nogulsnes 

visā izplatījumā. Viss jātransmutē, viss jāizdzīvo. Tā katrs slānis ir cilvēka iekārību, 

pagātnes atlieku un tieksmju piesātināta sfēra. Sirds un gara fluīdi, kas piesātina 

izplatījumu tīrām ugunīm, izklīdina izplatījuma noslāņojumus. Līdzsvars var 

nodibināties tikai tādējādi, jo enerģijas šaudās izplatījumā, un cilvēce ir it kā 

sprāgstošu lādiņu ielenkta. Šie fluīdi sakrājas un eksplodē visās sfērās. Tā arī seku 

ķēdi nostiprina cilvēces piesātinātās darbības. Ceļā uz Ugunīgo Pasauli atgādināsim 

izplatījuma lādiņus. 

104. 

Jā, jā, jā, dižens ir ugunīgo centru darbs. Sfēru izlādētāji ir visvarenākie Kosma 

Kalpotāji. Vissmalkākie pavedieni apvieno šos cildenos Kosma Kalpotājus. Bet arī šis 

darbs notiek tikai ugunīgā apvienībā. Ugunīgais līdzsvars spēj glābt planētu. Tikai 

ugunīgais spēks spēj pēdējā momentā dot jaunu dzīvību. Apvienotās sirds jaunrade 

nesīs planētai glābiņu un nodibinās Jauno ciklu. Tāpēc, Mūsu Sirds saspringta unisonā 

ar uguns straujo strāvu – tā dzīvības būtība pierāda savas Ugunīgās Tiesības. 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

3 lapa no 3 lapām 
 

Saspringtība ir spēcīga, Pasaulē realizējas varenais Pasaules Noslēpums. Es apstiprinu 

vareno Kosmisko Patiesību. Šis Noslēpums ir pati Esamība. 

105. 

Pasaules vērošana dos to trūkumu un nelīdzsvarotības izpratni, kas tik postoši 

nostiprinājušies. Vispirms jāizprot, kā ietekmē planētu tas enerģiju pieplūdums, kas 

sastāv no jaunām nepieņemtām enerģijām. Evolūcijas kustība nenostiprināsies, 

iekams nenodibināsies atbilstība starp sfērām. Jo kad Augstākā Pasaule virza Augšup, 

bet cilvēce tiecas lejup, tad, protams, kosmiskā strāva nespēj nostiprināties. Tāpēc 

Pasaulē valda nelīdzsvarotība. Ne jau velti atcerējušies, kas sacīts par Budu. Ne jau 

velti atcerējušies – “atļaujiet miroņiem aprakt miroņus”. Pasaules izpratne var 

nostiprināties tad, kad uzvarēs ugunīgā traukšanās. 

 


